АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Кыштым

Об организации движения,
пешеходов на время проведения
работ по строительству чугунного
ограждения по ул. Садовая в г.
Кыштыме

В целях организации движения пешеходов ул. Садовая в г. Кыштыме
на время проведения «ИП Чернов А.В.» работ по строительству чугунного
ограждения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему движения (приложение 1, 2) пешеходов на
период проведения работ по строительству чугунного ограждения по ул.
Садовая с 16.08.2021г. по 30.10.2021г.

2. Рекомендовать мастеру СМР «ИП Чернов А.В.» Донец П.П. на
момент проведения работ по строительству чугунного ограждения
обеспечить выполнение мероприятий по обеспечению безопасности
дорожного движения на месте проведения работ.

3. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой
информации и разместить на официальном сайте администрации
Кыштымского городского округа в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на
исполняющего обязанности начальника Управления городского хозяйства
администрации Кыштымского городского округа Власову Е.С.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя Г лавы Кыштымского городского округа Мошкина П.Г.

Глава Кыштымского городского о к р у . а̂  Шеболаева
Людмила
Александровна
Дата: 2021.08.17 12:
15:20+05'00'

О'^ц— к-— ^  W\,.1̂
УТВЕРЖДАЮ :

ивидуальныи предприниматель
ов А^е^сандр Валерьевич

д^П Ж  А.В. Чернов

в  » 2021 г.

СХЕМА № 1
Расстановки временных дорожных знаков, разметки и ограждений при проведении строительных работ

Организация движения и ограждения место производства работ по строительству чугунного
ограждения по адресу г. Кыштым , ул. Садовая. В рамках муниципального контракта № 6/эа выполнение
работ по благоустройству пешеходной зоны по ул.Садовая (от городского парка им.Пушкина А.С. до
городской площади). Портфель проектов "Прошлое - в настоящем и будущем" (устройство ограждения
вблизи моста по ул.Садовая)

Работы будут производиться в светлое время суток с tG.08.2021 г. по 30.10.2021 г. с 8.00 до 20.00

5.19.1 Д
Л

5191 Д
5.19.2 Д

1.25 Дорожные работ
8.2.1 Зона действия 100 м
3.10 Движение пешеходов запрещено
5.19.1 Пешеходный переход
5.19.2 Пешеходный переход

- -  -А  Существующий тротуар

V  / / А  Место производства робот

Д х Л  блок ограждения для пешеходов
Дорожная размета
Временный пешеходный переход

Ответственный за производство работ
Мастер СМР Донец П.П

Тел: 89514790721

/ Х /7

Отдел благоустройства, строительства, дорожного
хозяйства и транспорта УГХ г. Кыштым

/

СОГЛАСОВАННО; ....

И.о Глаш города - Ш Л \
Кы штымскогоТо ро

h i i : / /  Jj \ j ;>5l
П.Г. Мошкин

.........  ч- 4

Ч ЛСА1.(̂ о.\дХ- М/МлЛО <ХШк№<и УТВЕРЖДАЮ :

Индивидуальный предпринимател;
'ернов А/ш ^ндр Валерьевич

А.В. Чернов

2021 г.

СХЕМА № 2
Расстановки временных дорожны х знаков, разметки и ограждений при проведении строительных работ

Организация движения и ограждения место производства работ по строительству чугунного
ограждения по адресу г. Кыштым , ул. Садовая. В рамках муниципального контракта № 6/эа выполнение
работ по благоустройству пешеходной зоны по ул.Садовая (от городского парка им.Пушкина А.С. до
городской площади). Портфель проектов "Прошлое - в настоящем и будущем" (устройство ограждения
вблизи моста по ул.Садовая)

Работы будут производиться в светлое время суток с (Q .08.2021 г. по 30.10.2021 г. с 8.00 до 20.00

5.19.1 А Д  5.19.1

Сущи твующпи
прцрхпёныи переход1010

§

101

Виражная (ш т т
Временный пешеходный переход

125 Пирожные работы
8.2.1 Зона действия 100 м
I V Движение пешехсАд запрещена
5.19.1 Пешехидный переход
5.19.2 Пешеходный переход

д L  а  Существующий тротуар

\ / / / \  Мест производства работ

12X11 Блок ограждения для пешеходов
Виражная размета
Временный пеирхидный переход

Ответственный за производство работ
Мастер СМР Донец П.П

Тел: 89514790721

Отдел благоустройства, строительства, дорожного
хозяйства и транспорта УГХ г. Кыштым